
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 19. PROSINCE 2022 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu  
Kontrola usnesení 
 
2. 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. – 3. čtvrtletí 2022 
Materiál č. 61/2022, na vědomí 
 
3. 
Reporting za leden až listopad 2022  
Materiál č. 62/2022, na vědomí 
Přílohy: 

A. Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR 
B. Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. Q 2022 
C. Reporting produkčních dat za 1. – 3. Q 2022  

 
4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 63/2022, k projednání 
 
5. 
Informace o jednání (JŘBU) s dodavatelem VZ „Uvolňování a rozvoj informačních 
systémů VZP ČR“  
Materiál č. 64/2022, na vědomí 
 
6. 
Nový preventivní program – lyžařský výcvik 
Materiál č. 65/2022, na vědomí (staženo z programu) 
 
7. 
Různé 

 
 



1 

 

 
USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  

ZE DNE 19. 12. 2022 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 19. 12. 2022 s doplněním bodu programu Různé. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. – 3. čtvrtletí 2022  

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 
1. – 3. čtvrtletí 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Reporting za leden až listopad 2022, Přílohy A, B, C 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až listopad 2022, včetně 
Přílohy A – Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR, 
Přílohy B – Vyhodnocení stavu pohledávek a účinnosti jejich vymáhání za 1. – 3. 
čtvrtletí 2022 a Přílohy C – Reporting produkčních dat za 1. – 3. čtvrtletí 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Zajištění vyúčtování 
hrazených služeb, bonifikací a regulací za rok 2023“ v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Využití systému bankovní 
identity v rámci služeb VZP ČR“ v jednacím řízení bez uveřejnění. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové 
služby RP Brno – Jihomoravský kraj“ v otevřeném řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Úklidové 
služby RP Brno – Kraj Vysočina“ v otevřeném řízení. 
 
 
 
 



2 

 

K BODU PROGRAMU 
Informace o jednání (JŘBU) s dodavatelem VZ „Uvolňování a rozvoj informačních 
systémů VZP ČR“ 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí předloženou Informaci o připravované VZ 
„Uvolňování a rozvoj informačních systémů VZP ČR“.  
 
 

 


